

KOMPLEMENTARSELSKABET SPORT-MASTER HOLSTEBRO ApS

Nørregade 20
7500 Holstebro

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Birgit Løkke

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæring om review | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KOMPLEMENTARSELSKABET SPORT-MASTER HOLSTEBRO ApS
Nørregade 20
7500 Holstebro

CVR-nr: 10138124
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor Krøyer Pedersen, Statsautoriserede Revisorer
Torvegade 2
7600 Struer
DK Danmark
CVR-nr: 89224918
P-enhed: 1003223258

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med sidste år bestået af at fungere som komplementar i Sportmaster Holstebro K/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på -6.148 kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 143.954 kr., svarende til en egenfinansiering på 98,0 % af de samlede aktiver på 146.954 kr., hvilket er et fald på 0,9 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|---------------|---------------|
| Bruttoresultat | | 0 | 0 |
| Administrationsomkostninger | | -6.264 | -3.009 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -6.264 | -3.009 |
| Andre finansielle indtægter | | 116 | 41 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 0 | -391 |
| Ordinært resultat før skat | | -6.148 | -3.359 |
| Årets resultat | | -6.148 | -3.359 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 131.200 | 130.999 |
| Øvrige reserver | | -137.348 | -134.358 |
| I alt | | -6.148 | -3.359 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavende skat | | 18.000 | 22.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 18.000 | 22.000 |
| Likvide beholdninger | | 128.954 | 262.302 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 146.954 | 284.302 |
| Aktiver i alt | | 146.954 | 284.302 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 18.954 | 156.302 |
| Egenkapital i alt | | 143.954 | 281.302 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 3.000 | 3.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 3.000 | 3.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 3.000 | 3.000 |
| Passiver i alt | | 146.954 | 284.302 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Registreret kapital mv. kr. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|--|--------------------------------------|--|----------------------|
| Egenkapital, primo | 125.000 | 0 | 156.302 | 0 | 281.302 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | -131.200 | 0 | -131.200 |
| Årets resultat | 0 | 0 | -6.148 | 0 | -6.148 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | 0 | 18.954 | 0 | 143.954 |

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Komplementarselskabet Sportmaster Holstebro ApS, Holstebro er komplementar for Sportmaster Holstebro K/S, Holstebro og hæfter dermed for gæld i Sportmaster Holstebro K/S, Holstebro på 0 kr.